
507

H A D I C E

4

Fekální hadice Fecal Profi PVC
• materiál: měkčené PVC v modré barvě , výztuha bílou spirálou z tvrzeného PVC 
• dobře ohebné provedení i při nízkých teplotách, pracovní teplota -20/+60 °C
• hadice určená pro čištění kanalizací, fekální a cisternové vozy a pro práci při nízkých teplotách

Pracovní tlak Teplota Materiál Médium

viz. níže -20/+60 °C PVC voda, fekálie 30 m

Fekální hadice Fecal Profi PVC

Obj. č.
Průměr (mm) Pracovní tlak

(bar)
Podtlak 

(kPa)
Poloměr ohybu 

(mm)
Teplota

(°C)
Hmotnost

(kg/m)
Balení

(m)vnitřní vnější

FEP-020 20 27 7,0 100 80 -20/+60 0,31 30

FEP-025 25 33 7,0 100 100 -20/+60 0,41 30

FEP-030 30 38 7,0 100 120 -20/+60 0,55 30

FEP-032 32 40 7,0 100 130 -20/+60 0,60 30

FEP-035 35 43 6,0 100 140 -20/+60 0,63 30

FEP-038 38 47 6,0 100 155 -20/+60 0,70 30

FEP-040 40 49 6,0 100 160 -20/+60 0,73 30

FEP-045 45 54 6,0 100 180 -20/+60 0,85 30

FEP-050 50 60 5,0 100 200 -20/+60 1,00 30

FEP-060 60 70 4,5 90 240 -20/+60 1,25 30

FEP-063 63 73 4,5 90 260 -20/+60 1,39 30

FEP-070 70 81 4,5 90 280 -20/+60 1,60 30

FEP-076 76 87 4,0 90 310 -20/+60 1,70 30

FEP-080 80 93 3,5 90 320 -20/+60 1,85 30

FEP-090 90 103 3,5 90 360 -20/+60 2,15 30

FEP-100 100 113 3,0 85 410 -20/+60 2,70 30

FEP-105 105 119 3,0 85 410 -20/+60 2,80 30

FEP-110 110 124 3,0 85 450 -20/+60 3,00 30

FEP-120 120 135 2,5 80 480 -20/+60 3,35 30

FEP-127 127 142 2,5 80 510 -20/+60 3,60 30

FEP-150 150 168 2,0 80 610 -20/+60 5,00 30

Fekální hadice Fecal Profi PVC Elastic
• vysoce kvalitní tlakově-sací hadice pro vodu a kapaliny, pro práci při nízkých teplotách
• vyztužená červenou spirálou z tvrzeného PVC, stěna z modrého superelastického měkčeného PVC
• vystouplá spirála z vnější strany pro vyšší otěruvzdornost a delší životnost
• určeno zejména pro čištění kanalizací a pro cisternové a fekální vozy

Pracovní tlak Teplota Materiál Médium

viz. níže -25/+60 °C PVC fekálie, voda viz. níže

Fekální hadice Fecal Profi PVC Elastic

Obj. č.
Průměr (mm) Pracovní tlak

(bar)
Podtlak

(kPa)
Poloměr ohybu

(mm)
Teplota

(°C)
Hmotnost

(kg/m)
Balení

(m)vnitřní vnější

FEPE-051 51 62 5 90 200  -25/+60 0,9 50

FEPE-060 60 71 5 90 240  -25/+60 1,1 50

FEPE-063 63 75 5 90 240  -25/+60 1,3 50

FEPE-070 70 83 4 90 280  -25/+60 1,6 50

FEPE-076 76 89 4 90 300  -25/+60 2,0 30

FEPE-080 80 93 4 90 320  -25/+60 2,1 30

FEPE-090 90 103 4 90 360  -25/+60 2,6 30

FEPE-102 102 117 3 90 400  -25/+60 2,9 30

FEPE-105 105 120 3 90 420  -25/+60 3,0 30

FEPE-110 110 125 3 90 440  -25/+60 3,1 30

FEPE-120 120 136 3 90 480  -25/+60 3,6 30

FEPE-127 127 144 3 90 510  -25/+60 3,9 30

FEPE-130 130 147 3 90 520  -25/+60 4,1 20

FEPE-152 152 170 2 90 610  -25/+60 5,0 20

FEPE-160 160 179 2 90 640  -25/+60 5,6 20




